
VYÚČTOVÁNÍ ROZHODČÍHO POZEMNÍHO HOKEJE
CESTOVNÍ PŘÍKAZ

1. jméno a příjmení: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Český svaz pozemního hokeje

Vladivostocká 1460/10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
100 00, Praha 10

počátek cesty (místo, datum, čas): místo jednání: rozhodčí/číslo utkání: konec cesty (místo, datum, čas):

3. spolucestující:

4. určený dopravní prostředek (u vlastního vozidla druh, SPZ):

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
datum a podpis pracovníka oprávněného k povolení cesty

VYÚČTOVÁNÍ PRACOVNÍ CESTY
 datum odjezd-příjezd

1)
 použitý vzdále- sazba  počátek jízdné stravné nocležné nutné celkem upraveno

dopravní nost za km
4)

 a konec  a místní  (přípla-  vedlejší

 prostře-  v km
3)

 pracov.  doprava tek) výdaje

dek
2)

 výkonu

 hod. (hodina) Kč Kč Kč Kč Kč Kč

stravování bylo poskytnuto bezplatně: ano - ne celkem:

ubytování bylo poskytnuto bezplatně: ano - ne záloha:

volná - zlevněná jízdenka: ano - ne doplatek/přeplatek:

pobírám odlučné: ano - ne Prohlašuji, že jsem všechny údaje uvedl(a) správně a úplně.

V - vlak L - letadlo AUV - auto vlastní

A - autobus AUS - auto služební P - pěšky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Podrobnosti viz. zákon č. 119/1992 Sb. datum a podpis účtovatele

1)
 Dobu odjezdu a příjezdu vyplňte podle jízdního řádu.

3)
 Počet km uvádějte jen při cestě jiným než hromadným dopr. prostředkem.

2)
 Uvádějte ve zkratce.

4)
 Uvádí se pouze při uplatňování náhrad podle sazby za kilometry.

5. pokladní doklad číslo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

účtovaná náhrada v Kč: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . slovy: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

datum a podpis příjemce: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . datum a podpis plátce: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

POTVRZENÍ o výplatě příjmu z příležitostné činnosti podle zákona č. 586/92 Sb., §10, odst. 1 písm. A

jméno příjemce: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... . . . . ... . . . . . . . . . . . . . . . . r.č.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

bydliště: ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... . . . . ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

druh příležitostné činnosti: rozhodčí pozemního hokeje: rozhodčí halového hokeje:

číslo utkání: . . . . . . . označ kategorii: exm m1 m2 exž  ž1 dci dky sžci sžy vykonáno dne: …………………... . . . . . . . . . . . . .

místo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . náhrada vyplacena ve výši Kč: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Příjemce náhrady z příležitostné činnosti bere na vědomí, že vyplacený příjem nebyl jeho plátcem

zdaněn. V důsledku toho je povinnen postupovat dle § 82, odst. 1, zák. č. 337/92 Sb. ve znění zákona 

č. 35/93Sb. S použitím ustžanovení § 10, odst. 2, písm. a) zákona č. 586/92 Sb. celkem k výplatě v Kč: . . . ... . . . . . ... . .

Prohlašuji, že jsem všechny údaje uvedl úplně a správně. V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis plátce: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . podpis příjemce: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2. bydliště:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12


